
POLSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO - LUBELSKIE 

3 TURA – KRYNICE, 31.07.2016 
 

 

 

DRUŻYNA Nazwisko i Imię 

WYNIK ZAWODNIKA RAZEM 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanowisko 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

zajęte 
miejsca 

 NADBURZAŃSKI  
 GÓREK TEAM 

BASAJ SŁAWOMIR A 7 3 730 2,0 

7 750 13,0 1 KUPISZ MAREK B 20 2 830 6,0 

KRZOS SŁAWOMIR C 37 1 190 5,0 

 ŚWIDNIK WSK 

WINIARSKI MAREK A 4 2 630 9,0 

7 690 13,0 2 KRZYSZTOF TYMICKI B 21 3 350 3,0 

JUĆ SŁAWOMIR C 34 1 710 1,0 

 ZAMOJSKIE SPŁAWIKI 

BĘDZIEJEWSKI ŁUKASZ A 5 3 110 6,5 

7 740 13,5 3 BUCZEK PIOTR B 25 3 030 5,0 

BĘDZIEJEWSKI MARCIN C 44 1 600 2,0 
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 ARNO RIVER TEAM 
 

GUZOWSKI RAFAŁ A 13 3 530 3,0 

7 750 14,5 4 WOŹNIAK MACIEJ B 18 3 060 4,0 

JAROSZ SŁAWOMIR C 40 1 160 7,5 

 SALON SPŁAWIK LUBLIN 

ROŻEK SŁAWOMIR A 6 3 150 5,0 

7 050 15,0 5 WYSOCKI FRANCISZEK B 29 2 430 7,0 

BRZANA WOJCIECH C 41 1 470 3,0 

 STYNKA LERBY TEAM 

WĄSIK BOGDAN A 10 4 070 1,0 

6 870 16,0 6 GĘBAŁA PAWEŁ B 23 1 630 9,0 

ŁACEK BOGUSŁAW C 38 1 170 6,0 
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 SARS HACZYK IV 

BEŁCZĄCKI WIKTOR A 11 2 610 10,0 

8 070 18,5 7 BRYŁA LESZEK B 26 4 300 1,0 

WASIL ANDRZEJ C 36 1 160 7,5 

 SENSAS LUBLIN 

PASZKOWSKI GRZEGORZ A 12 3 110 6,5 

7 320 19,5 8 KOJTYCH PRZEMYSŁAW B 19 3 410 2,0 

BAŁAMUT PIOTR C 39 800 11,0 

 SARS HACZYK 
GARDONS TEAM 

NIEĆKO PRZEMYSŁAW A 14 3 270 4,0 

6 280 21,0 9 ALTER MARCIN B 24 1 950 8,0 

NIEĆKO TOMASZ C 35 1 060 9,0 
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 SARS HACZYK II 

DĘBICKI RAFAŁ A 9 1 690 11,0 

4 310 25,0 10 MICHALAK TOMASZ B 28 1 400 10,0 

BŁASZCZYK GRZEGORZ C 42 1 220 4,0 

SARS HACZYK III 

PODSTAWKA ARTUR A 8 2 880 8,0 

5 030 29,0 11 SAMOŃ TOMASZ B 27 1 310 11,0 

ZALEWSKA JOANNA C 43 840 10,0 
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Sektor A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 STYNKA LERBY TEAM WĄSIK BOGDAN 10 4 070 1,0 

2 NADBURZAŃSKI GÓREK TEAM BASAJ SŁAWOMIR 7  3 730 2,0 

3 ARNO RIVER TEAM GUZOWSKI RAFAŁ 13 3 530 3,0 

4 SARS HACZYK GARDONS TEAM NIEĆKO PRZEMYSŁAW 14 3 270 4,0 

5 SALON SPŁAWIK LUBLIN ROŻEK SŁAWOMIR 6 3 150 5,0 

6 ZAMOJSKIE SPŁAWIKI BĘDZIEJEWSKI ŁUKASZ 5 3 110 6,5 

7 SENSAS LUBLIN PASZKOWSKI GRZEGORZ 12 3 110 6,5 

8 SARS HACZYK III PODSTAWKA ARTUR 8 2 880 8,0 

9 ŚWIDNIK WSK WINIARSKI MAREK 4 2 630 9,0 

10 SARS HACZYK IV BEŁCZĄCKI WIKTOR 11 2 610 10,0 

11 SARS HACZYK II DĘBICKI RAFAŁ 9  1 690 11,0 
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Sektor B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
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Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 SARS HACZYK IV BRYŁA LESZEK 26 4 300 1,0 

2 SENSAS LUBLIN KOJTYCH PRZEMYSŁAW 19 3 410 2,0 

3 ŚWIDNIK WSK TYMICKI KRZYSZTOF 21 3 350 3,0 

4 ARNO RIVER WOŹNIAK MACIEJ 18 3 060 4,0 

5 ZAMOJSKIE SPŁAWIKI BUCZEK PIOTR 25 3 030 5,0 

6 NADBURZAŃSKI GÓREK TEAM KUPISZ MAREK 20 2 830 6,0 

7 SALON SPŁAWIK LUBLIN WYSOCKI FRANCISZEK 29 2 430 7,0 

8 SARS HACZYK GARDONS TEAM ALTER MARCIN 24 1 950 8,0 

9 STYNKA LERBY TEAM GĘBAŁA PAWEŁ 23 1 630 9,0 

10 SARS HACZYK II MICHALAK TOMASZ 28 1 400 10,0 

11 SARS HACZYK III SAMOŃ TOMASZ 27 1 310 11,0 
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Sektor C 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 ŚWIDNIK WSK JUĆ SŁAWOMIR 34 1 710 1,0 

2 ZAMOJSKIE SPŁAWIKI BĘDZIEJEWSKI MARCIN 44 1 600 2,0 

3 SALON SPŁAWIK LUBLIN BRZANA WOJCIECH 41 1 470 3,0 

4 SARS HACZYK II BŁASZCZYK GRZEGORZ 42 1 220 4,0 

5 NADBURZAŃSKI GÓREK TEAM KRZOS SŁAWOMIR 37 1 190 5,0 

6 STYNKA LERBY TEAM ŁĄCEK BOGUSŁAW 38  1 170 6,0 

7 SARS HACZYK IV WASIL ADNRZEJ 36 1 160 7,5 

8 ARNO RIVER TEAM JAROSZ SŁAWOMIR 40 1 160 7,5 

9 SARS HACZYK GARDONS TEAM NIEĆKO TOMASZ 35 1 060 9,0 

10 SARS HACZYK III ZALEWSKA JOANNA 43 840 10,0 

11 SALON SPŁAWIK LUBLIN BAŁAMUT PIOTR 39 800 11,0 
 

 



 

 



 

 



 

 


